
UCHWAŁA NR XLIX/333/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku poz.40 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Narewka pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacja zadania remontu drogi powiatowej nr 1638B Lewkowo-Stare - 
Kapitańszczyzna w kwocie 129 804,- zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w 2023 roku na dofinansowanie zadań bieżących. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenie i zasady 
rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4E2437-1CAC-44A2-9D30-2C8B9FB5CC5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/333/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-20T06:42:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




